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Misano Circuit Sic 58 4.226 m

3.1

Campionato Italiano Gran Turismo Sprint - GT3 Classifica Qualifiche 1

ACI Racing Weekend Misano, 6-7 Maggio 2023

Classe Rel.TeamConduttore Concorrente Auto Tempo GiriDist.Num. Naz

1     1'31.87512  7Mercedes SLS AMGAKM MotorsportAKM MotorsportANTONELLI Andrea Kimi GT3PRITA

2     1'32.001        0.12652  8Ferrari 488AF CorseAF CorseWHITE Stuart        0.126GT3PRZAF

3     1'32.124        0.24923  6Ferrari 488Best LapBest LapMAZZOLA Rocco        0.123GT3PAITA

4     1'32.187        0.31251  9Ferrari 488AF CorseAF CorseNURMI Luka        0.063GT3PAFIN

5     1'32.375        0.5007  5BMW M4 GT3BMW Italia Ceccato RacingBMW Italia Ceccato RacingKLINGMANN Jens        0.188GT3PRDEU

6     1'32.604        0.72963  5Lamborghini Huracàn Evo 2VSRVSRLIBERATI Edoardo        0.229GT3PRITA

7     1'32.976        1.1016  8Mercedes SLS AMGAKM MotorsportAKM MotorsportSANDRUCCI Gustavo        0.372GT3PAITA

8     1'33.198        1.32355  7Honda NSXNova RaceNova RaceGNOS Axel        0.222GT3PACHE

9     1'33.214        1.33960  7Lamborghini Huracàn Evo 2VSRVSRPETROV Artem        0.016GT3PRISR

10     1'33.226        1.35119  6Lamborghini Huracàn Evo 2VSRVSRMOULIN Baptiste        0.012GT3PRBEL

11     1'33.525        1.65054  9Lamborghini HuracànImperiale Sport CarImperiale Sport Car ServiceGVAZAVA Dmitri        0.299GT3PAKGZ

12     1'34.142        2.2678  6BMW M4 GT3BMW Italia Ceccato RacingBMW Italia Ceccato RacingDE LUCA Francesco        0.617GT3PAITA

13     1'34.592        2.71716  8Lamborghini Huracàn Evo 1Imperiale Sport CarImperiale Sport Car ServiceFASCICOLO Giuseppe        0.450GT3AMITA

14     1'35.434        3.55977  8Honda NSXNova RaceNova RaceMAGNONI Luca        0.842GT3AMITA

Tempo di Qualificazione: (117% di 1'32.000):   1'47.640 

19°C

20°C

PistaDRY

63%

Condizioni

Umidità ARIA

Direttore di Gara : Fabrizio Fondacci Direttore di Prova : Alessandro Ferrari

Esposta alle:  ...........................
06/05/2023 08:5608:40

FineInizio  
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Campionato Italiano Gran Turismo Sprint - GT3 Classifica Qualifiche 1

ACI Racing Weekend Misano, 6-7 Maggio 2023

CIGT GT3- Q1 - RADIO ON08.35

CIGT GT3- Q1 - RADIO ON08.36

Start08.40

Time Deleted (1'33.474) - Exceeded Track Limits - Turn 13608.43 AKM Motorsport

Time Deleted (1'33.813) - Exceeded Track Limits - Turn 65108.44 AF Corse

Time Deleted (1'39.057) - Exceeded Track Limits - Turn 65408.46 Imperiale Sport Car Service

Time Deleted (1'33.484) - Exceeded Track Limits - Turn 136308.48 VSR

Time Deleted (1'34.958) - Exceeded Track Limits - Turn 31608.48 Imperiale Sport Car Service

Time Deleted (1'33.496) - Exceeded Track Limits - Turn 3808.49 BMW Italia Ceccato Racing

Time Deleted (1'35.156) - Exceeded Track Limits - Turn 135508.49 Nova Race

Time Deleted (1'33.424) - Exceeded Track Limits - Turn 161908.50 VSR

Time Deleted (1'38.585) - Exceeded Track Limits - Turn 161908.51 VSR

Time Deleted (1'34.307) - Exceeded Track Limits - Turn 135508.51 Nova Race

Time Deleted (1'37.167) - Exceeded Track Limits - Turn 31608.51 Imperiale Sport Car Service

Time Deleted (1'37.330) - Exceeded Track Limits - Turn 66008.52 VSR

Time Deleted (1'33.245) - Exceeded Track Limits - Turn 166008.53 VSR

End of Session08.56

Highlights

ConcorrenteNum. TeamNaz Dist. MediaTempoAuto Local Time

Fastest Laps Sequence

ANTONELLI 12 ITA Mercedes SLS AMGAKM Motorsport     1'33.346  162,98108:43'49.145A.

MAZZOLA 23 ITA Ferrari 488Best Lap     1'33.240 -0.106  163,16608:44'29.972R.

WHITE 52 ZAF Ferrari 488AF Corse     1'32.664 -0.576  164,18008:44'55.324S.

ANTONELLI 12 ITA Mercedes SLS AMGAKM Motorsport     1'32.233 -0.431  164,94708:45'21.378A.

ANTONELLI 12 ITA Mercedes SLS AMGAKM Motorsport     1'32.119 -0.114  165,15208:46'53.497A.

WHITE 52 ZAF Ferrari 488AF Corse     1'32.025 -0.094  165,32008:49'33.291S.

ANTONELLI 12 ITA Mercedes SLS AMGAKM Motorsport     1'31.875 -0.150  165,59008:50'07.116A.

Direttore di Gara : Fabrizio Fondacci Direttore di Prova : Alessandro Ferrari

Esposta alle:  ...........................
06/05/2023 08:5608:40

FineInizio  

 



Campionato Italiano Gran Turismo Sprint - Best Sectors & Speed Qualifiche 1 Misano Circuit Sic 58 4.226 m

ACI Racing Weekend Misano, 6-7 Maggio 2023

3.2

MIGLIOR GIRO

    1'31.8751 ANTONELLI Andrea Kimi Mercedes SLS AMG12
    1'32.0012 WHITE Stuart Ferrari 48852
    1'32.1243 MAZZOLA Rocco Ferrari 48823
    1'32.1874 NURMI Luka Ferrari 48851
    1'32.3755 KLINGMANN Jens BMW M4 GT37
    1'32.6046 LIBERATI Edoardo Lamborghini Huracàn Evo 263
    1'32.9767 SANDRUCCI Gustavo Mercedes SLS AMG6
    1'33.1988 GNOS Axel Honda NSX55
    1'33.2149 PETROV Artem Lamborghini Huracàn Evo 260
    1'33.22610 MOULIN Baptiste Lamborghini Huracàn Evo 219
    1'33.52511 GVAZAVA Dmitri Lamborghini Huracàn54
    1'34.14212 DE LUCA Francesco BMW M4 GT38
    1'34.59213 FASCICOLO Giuseppe Lamborghini Huracàn Evo 116
    1'35.43414 MAGNONI Luca Honda NSX77

SPEED

Ferrari 488 223,6MAZZOLA Rocco 1 23
Honda NSX 223,1GNOS Axel 2 55
Ferrari 488 222,2WHITE Stuart 3 52
BMW M4 GT3 221,8DE LUCA Francesco 4 8
BMW M4 GT3 220,9KLINGMANN Jens 5 7
Ferrari 488 220,9NURMI Luka 6 51
Lamborghini Huracàn Evo 2 219,5PETROV Artem 7 60
Mercedes SLS AMG 219,5SANDRUCCI Gustavo 8 6
Mercedes SLS AMG 219,5ANTONELLI Andrea Kimi 9 12
Lamborghini Huracàn Evo 2 218,6LIBERATI Edoardo 10 63
Lamborghini Huracàn Evo 2 218,6MOULIN Baptiste 11 19
Honda NSX 218,6MAGNONI Luca 12 77
Lamborghini Huracàn 218,2GVAZAVA Dmitri 13 54
Lamborghini Huracàn Evo 1 214,3FASCICOLO Giuseppe 14 16

SEG. 1

      24.045ANTONELLI Andrea Kimi1 12

      24.050WHITE Stuart2 52

      24.154NURMI Luka3 51

      24.220KLINGMANN Jens4 7

      24.292MAZZOLA Rocco5 23

      24.333SANDRUCCI Gustavo6 6

      24.412LIBERATI Edoardo7 63

      24.467GNOS Axel8 55

      24.494PETROV Artem9 60

      24.543MOULIN Baptiste10 19

      24.661GVAZAVA Dmitri11 54

      24.714DE LUCA Francesco12 8

      24.785FASCICOLO Giuseppe13 16

      25.006MAGNONI Luca14 77

SEG. 2

      21.667MAZZOLA Rocco1 23

      21.797LIBERATI Edoardo2 63

      21.798ANTONELLI Andrea Kimi3 12

      21.850WHITE Stuart4 52

      21.877NURMI Luka5 51

      21.914GVAZAVA Dmitri6 54

      21.943KLINGMANN Jens7 7

      21.992PETROV Artem8 60

      22.012SANDRUCCI Gustavo9 6

      22.018MOULIN Baptiste10 19

      22.060DE LUCA Francesco11 8

      22.062GNOS Axel12 55

      22.269FASCICOLO Giuseppe13 16

      22.390MAGNONI Luca14 77

SEG. 3

      25.557ANTONELLI Andrea Kimi1 12

      25.641KLINGMANN Jens2 7

      25.663GNOS Axel3 55

      25.706MAZZOLA Rocco4 23

      25.725WHITE Stuart5 52

      25.734NURMI Luka6 51

      25.820SANDRUCCI Gustavo7 6

      25.821MOULIN Baptiste8 19

      25.857LIBERATI Edoardo9 63

      25.903PETROV Artem10 60

      25.924DE LUCA Francesco11 8

      25.984GVAZAVA Dmitri12 54

      26.197FASCICOLO Giuseppe13 16

      26.449MAGNONI Luca14 77

SEG. 4

      20.233WHITE Stuart1 52

      20.292NURMI Luka2 51

      20.297ANTONELLI Andrea Kimi3 12

      20.323LIBERATI Edoardo4 63

      20.357MAZZOLA Rocco5 23

      20.424KLINGMANN Jens6 7

      20.535PETROV Artem7 60

      20.638GVAZAVA Dmitri8 54

      20.674SANDRUCCI Gustavo9 6

      20.770MOULIN Baptiste10 19

      20.937GNOS Axel11 55

      20.967DE LUCA Francesco12 8

      21.151FASCICOLO Giuseppe13 16

      21.187MAGNONI Luca14 77

06/05/2023



Misano Circuit Sic 58 4.226 m

3.3

Campionato Italiano Gran Turismo Sprint - Ideal Time Qualifiche 1

ACI Racing Weekend Misano, 6-7 Maggio 2023

Conduttore

Miglior Giro Diff.Pos.

Seg. 3

Diff. 3

Seg. 2

Diff. 2

Ideal TimeAuto Seg. 1

Diff. 1

Num. Seg. 4

Diff. 4Concorrente

 
Mercedes SLS AMG       24.045       21.798       25.557       20.297121 ANTONELLI A. (ITA)

+       0.1781    1'31.875
    1'31.697

 +0.025+0.153AKM MOTORSPORT

+0.006
Ferrari 488       24.050       21.850       25.725       20.233522 WHITE S. (ZAF)

+       0.1432    1'32.001
    1'31.858

+0.016 +0.121 AF CORSE

+0.102
Ferrari 488       24.292       21.667       25.706       20.357233 MAZZOLA R. (ITA)

+       0.1023    1'32.124
    1'32.022

   BEST LAP

 
Ferrari 488       24.154       21.877       25.734       20.292514 NURMI L. (FIN)

+       0.1304    1'32.187
    1'32.057

+0.093 +0.037 AF CORSE

 
BMW M4 GT3       24.220       21.943       25.641       20.42475 KLINGMANN J. (DEU)

+       0.1475    1'32.375
    1'32.228

+0.057 +0.070+0.020BMW ITALIA CECCATO RACING

+0.020
Lamborghini Huracàn Evo 2       24.412       21.797       25.857       20.323636 LIBERATI E. (ITA)

+       0.2156    1'32.604
    1'32.389

 +0.195 VSR

 
Mercedes SLS AMG       24.333       22.012       25.820       20.67467 SANDRUCCI G. (ITA)

+       0.1377    1'32.976
    1'32.839

+0.009  +0.128AKM MOTORSPORT

 
Lamborghini Huracàn Evo 2       24.494       21.992       25.903       20.535608 PETROV A. (ISR)

+       0.2909    1'33.214
    1'32.924

+0.135 +0.112+0.043VSR

 
Honda NSX       24.467       22.062       25.663       20.937559 GNOS A. (CHE)

+       0.0698    1'33.198
    1'33.129

 +0.031+0.038NOVA RACE

 
Lamborghini Huracàn Evo 2       24.543       22.018       25.821       20.7701910 MOULIN B. (BEL)

+       0.07410    1'33.226
    1'33.152

+0.074   VSR

+0.115
Lamborghini Huracàn       24.661       21.914       25.984       20.6385411 GVAZAVA D. (KGZ)

+       0.32811    1'33.525
    1'33.197

+0.166  +0.047IMPERIALE SPORT CAR SERVICE

+0.326
BMW M4 GT3       24.714       22.060       25.924       20.967812 DE LUCA F. (ITA)

+       0.47712    1'34.142
    1'33.665

+0.092  +0.059BMW ITALIA CECCATO RACING

 
Lamborghini Huracàn Evo 1       24.785       22.269       26.197       21.1511613 FASCICOLO G. (ITA)

+       0.19013    1'34.592
    1'34.402

+0.190   IMPERIALE SPORT CAR SERVICE

+0.300
Honda NSX       25.006       22.390       26.449       21.1877714 MAGNONI L. (ITA)

+       0.40214    1'35.434
    1'35.032

+0.056 +0.046 NOVA RACE

1'31.502      24.045       21.667Ideal Time Assoluto       25.557       20.233
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Campionato Italiano Gran Turismo Sprint - Analisi Tempi Qualifiche 1

ACI Racing Weekend Misano, 6-7 Maggio 2023
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6 AKM Motorsport (1'32.976)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Gustavo Sandrucci

 1   8:40'24.834

 2       28.835       23.046     1'58.046      42.089       24.076 P 215,6  8:42'22.880

 3       25.963       20.803     1'33.474      24.580       22.128 C 218,6  8:43'56.354

 4       25.838       20.674     1'33.231      24.512       22.207 218,6  8:45'29.585

 5       25.820       20.735     1'33.000      24.333       22.112 218,6  8:47'02.585

 6       29.548       24.860     1'47.682      26.030       27.244 215,6  8:48'50.267

 7       26.521       21.145     1'42.622      25.075       29.881 218,2  8:50'32.889

 8       26.066       20.986     1'33.766      24.521       22.193 218,6  8:52'06.655

 9       25.829       20.674     1'32.976      24.461       22.012 219,5  8:53'39.631

7 BMW Italia Ceccato Racing (1'32.375)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Jens Klingmann

 1       28.712       21.813       24.057 216,9  8:47'15.482

 2       25.719       20.424     1'32.615      24.349       22.123 220,9  8:48'48.097

 3       25.815       20.486     1'32.525      24.222       22.002 220,4  8:50'20.622

 4       25.815       20.559     1'32.556      24.220       21.962 220,4  8:51'53.178

 5       25.641       20.533     1'32.490      24.361       21.955 220,4  8:53'25.668

 6       25.698       20.494     1'32.375      24.240       21.943 220,4  8:54'58.043

8 BMW Italia Ceccato Racing (1'34.142)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Francesco De Luca

 1       28.093       25.655       24.995 218,6  8:45'16.868

 2       26.178       21.292     1'35.468      25.311       22.687 218,6  8:46'52.336

 3       26.016       20.967     1'34.142      24.773       22.386 220,4  8:48'26.478

 4       25.799       20.826     1'33.496      24.714       22.157 C 221,8  8:49'59.974

 5       25.924       21.220     1'34.170      24.966       22.060 221,8  8:51'34.144

 6       26.457       22.192     1'35.683      24.822       22.212 221,3  8:53'09.827

 7       27.339       37.940     1'52.724      25.059       22.386 P 221,8  8:55'02.551

12 AKM Motorsport (1'31.875)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Andrea Kimi Antonelli

 1   8:40'17.748

 2       27.505       21.132     1'58.051      44.656       24.758 P 213,4  8:42'15.799

 3       26.147       20.419     1'33.346      24.678       22.102 216,9  8:43'49.145

 4       25.630       20.397     1'32.233      24.237       21.969 218,6  8:45'21.378

 5       25.647       20.508     1'32.119      24.093       21.871 218,2  8:46'53.497

 6       26.769       20.792     1'41.744      30.744       23.439 216,9  8:48'35.241

 7       25.557       20.322     1'31.875      24.198       21.798 218,6  8:50'07.116

 8       25.671       20.297     1'31.915      24.045       21.902 219,5  8:51'39.031

16 Imperiale Sport Car Service (1'34.592)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Giuseppe Fascicolo

 1   8:42'56.203

 2       26.487       21.412     1'53.346      41.796       23.651 P 212,2  8:44'49.549

 3       26.419       21.398     1'35.280      25.015       22.448 213,9  8:46'24.829

 4       27.173       21.872     1'54.926      40.889       24.992 213,0  8:48'19.755

 5       26.352       21.251     1'34.958      24.944       22.411 C 214,3  8:49'54.713

 6       26.197       21.215     1'34.723      24.965       22.346 214,3  8:51'29.436

 7       26.591       23.069     1'37.167      25.036       22.471 C 214,3  8:53'06.603

 8       26.424       21.236     1'35.161      25.042       22.459 214,3  8:54'41.764

 9       26.387       21.151     1'34.592      24.785       22.269 214,3  8:56'16.356

19 VSR (1'33.226)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Baptiste Moulin

 1       26.435       20.796       23.176 214,7  8:46'12.649

 2       26.325       20.914     1'34.445      24.803       22.403 217,3  8:47'47.094

 3       26.127       21.007     1'34.237      24.734       22.369 218,2  8:49'21.331

 4       26.026       20.676     1'33.424      24.690       22.032 C 218,6  8:50'54.755

 5       29.309       21.035     1'38.585      24.789       23.452 C 213,9  8:52'33.340

 6       25.895       20.770     1'33.226      24.543       22.018 217,7  8:54'06.566

 7       25.821       20.827     1'33.313      24.615       22.050 218,2  8:55'39.879

23 Best Lap (1'32.124)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Rocco Mazzola

 1       28.879       25.926       23.919 222,2  8:42'56.732

 2       25.926       20.506     1'33.240      24.849       21.959 223,6  8:44'29.972

 3       25.721       20.449     1'32.334      24.405       21.759 222,2  8:46'02.306

 4       25.706       20.357     1'32.124      24.292       21.769 222,7  8:47'34.430

 5       35.837       23.485     1'45.683      24.459       21.902 156,1  8:49'20.113

 6       36.737       26.711     1'52.035      24.445       24.142 137,4  8:51'12.148

 7       25.751       20.482     1'32.198      24.298       21.667 223,1  8:52'44.346

51 AF Corse (1'32.187)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Luka Nurmi

 1   8:40'15.664

 2       28.728       21.486     2'01.467      42.825       28.428 P 215,6  8:42'17.131

 3       26.006       20.660     1'33.362      24.581       22.115 219,5  8:43'50.493

 4       26.081       21.074     1'33.813      24.506       22.152 C 220,9  8:45'24.306

 5       25.932       20.395     1'32.725      24.211       22.187 220,0  8:46'57.031

 6       26.774     1'18.477     2'31.640      24.327       22.062 P 219,1  8:49'28.671

 7       26.165       20.747     1'50.177      40.744       22.521 P 216,9  8:51'18.848

 8       25.734       20.432     1'32.334      24.216       21.952 219,5  8:52'51.182

 9       25.827       20.329     1'32.187      24.154       21.877 220,4  8:54'23.369

 10       25.833       20.292     1'32.269      24.178       21.966 220,4  8:55'55.638

52 AF Corse (1'32.001)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Stuart White

 1   8:41'23.204

 2       28.113       21.049     1'59.456      44.040       26.254 P 206,1  8:43'22.660

 3       25.725       20.315     1'32.664      24.449       22.175 220,0  8:44'55.324

 4       25.754       20.364     1'32.332      24.271       21.943 220,4  8:46'27.656

 5       25.910       20.419     1'33.610      25.091       22.190 220,0  8:48'01.266

 6       25.746       20.233     1'32.025      24.152       21.894 220,9  8:49'33.291

 7       25.970       20.336     1'32.317      24.161       21.850 221,3  8:51'05.608

 8       25.741       20.354     1'32.001      24.050       21.856 222,2  8:52'37.609

 9       28.178       20.723     1'35.985      24.417       22.667 212,2  8:54'13.594

54 Imperiale Sport Car Service (1'33.525)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Dmitri Gvazava

 1   8:40'37.235

 2       28.884       22.451     1'58.734      42.521       24.878 P 215,1  8:42'35.969

 3       26.464       20.677     1'34.495      24.983       22.371 217,3  8:44'10.464

 4       25.984       20.759     1'33.631      24.759       22.129 216,9  8:45'44.095

 5       29.371       21.835     1'39.057      24.684       23.167 C 214,7  8:47'23.152

 6       26.257       20.919     1'34.076      24.856       22.044 216,9  8:48'57.228

 7       26.165       20.741     1'33.646      24.661       22.079 217,3  8:50'30.874

 8       26.150       20.638     1'33.525      24.708       22.029 217,7  8:52'04.399

 9       26.447       20.812     1'34.180      24.814       22.107 218,2  8:53'38.579

 10       26.141       20.701     1'33.642      24.886       21.914 217,7  8:55'12.221

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato06/05/2023
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55 Nova Race (1'33.198)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Axel Gnos

 1       27.301       21.758       24.713 219,1  8:45'04.951

 2       25.906       20.937     1'33.623      24.551       22.229 222,2  8:46'38.574

 3       27.958       21.282     1'40.030      26.478       24.312 221,8  8:48'18.604

 4       26.207       22.041     1'35.156      24.467       22.441 C 222,7  8:49'53.760

 5       25.907       20.998     1'34.307      24.986       22.416 C 221,8  8:51'28.067

 6       25.663       20.968     1'33.198      24.505       22.062 222,2  8:53'01.265

 7       26.848       21.738     1'35.551      24.561       22.404 222,2  8:54'36.816

 8       25.943       34.359     1'47.456      24.604       22.550 P 223,1  8:56'24.272

60 VSR (1'33.214)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Artem Petrov

 1       29.190       26.656       24.575 213,0  8:45'12.007

 2       26.249       20.690     1'34.372      25.079       22.354 216,0  8:46'46.379

 3       26.141       20.953     1'33.975      24.664       22.217 217,3  8:48'20.354

 4       28.309       20.820     1'43.352      29.147       25.076 208,1  8:50'03.706

 5       25.903       20.535     1'33.370      24.667       22.265 219,1  8:51'37.076

 6       26.807       20.818     1'37.330      24.494       25.211 C 216,4  8:53'14.406

 7       25.921       20.560     1'33.245      24.646       22.118 C 217,7  8:54'47.651

 8       26.038       20.647     1'33.214      24.537       21.992 219,5  8:56'20.865

63 VSR (1'32.604)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Edoardo Liberati

 1       28.087       21.817       22.805 205,7  8:47'20.704

 2       26.173       20.686     1'33.484      24.557       22.068 C 215,6  8:48'54.188

 3       26.102       20.323     1'32.758      24.427       21.906 216,9  8:50'26.946

 4       25.875       20.545     1'32.677      24.460       21.797 218,2  8:51'59.623

 5       26.001       20.450     1'32.795      24.522       21.822 218,2  8:53'32.418

 6       25.857       20.518     1'32.604      24.412       21.817 218,6  8:55'05.022

77 Nova Race (1'35.434)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Luca Magnoni

 1       32.251       23.553       25.679 183,1  8:42'49.374

 2       31.430       22.124     1'44.601      27.252       23.795 166,2  8:44'33.975

 3       26.882       21.187     1'35.791      25.182       22.540 217,3  8:46'09.766

 4       26.838       21.530     1'35.890      25.132       22.390 218,6  8:47'45.656

 5       26.449       21.335     1'35.460      25.048       22.628 218,6  8:49'21.116

 6       29.457       22.764     1'44.603      29.000       23.382 217,7  8:51'05.719

 7       26.774       21.493     1'37.349      26.007       23.075 218,6  8:52'43.068

 8       26.505       21.233     1'35.434      25.006       22.690 218,2  8:54'18.502

 9       26.739       21.261     1'35.887      25.156       22.731 218,6  8:55'54.389

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato06/05/2023



Campionato Italiano Gran Turismo Sprint - Meteo Qualifiche 1 Misano Circuit Sic 58 4.226 m

ACI Racing Weekend Misano, 6-7 Maggio 2023

3.5

Session started 08:40 - Session ended  8:56
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